Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 001/2016 deCONCURSO PÚBLICO

Ato 007/CP/ED/001/16

DIVULGA LOCAL E HORÁRIOS DE PROVA
DO EDITAL Nº 001/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna
público o que segue:

1. Ficam Convocados os candidatos com inscrição homologada para comparecerem no dia 08 de maio
de 2016 para a prova escrita objetiva no seguinte local e horários:

1.2 Local de Prova em Chapecó – SC:

UNOCHAPECÓ
Av. Senador Attílio Fontana, 591-E Efapi

Chapecó - SC

1.3 Horários:

Evento

Horários
MATUTINO

Ensino
Superior

VESPERTINO
Ensino Fundamental

e Médio
Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 7h15 13h15
Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob
qualquer alegação, a partir deste horário. 7h50 13h50

Abertura dos envelopes  e distribuição das provas e na sequencia início das provas. 7h52 13h52
Início da resolução da prova. 8h00 14h00
Final do prazo mínimo para entrega da prova e/ou retirar-se do local de prova. 9h00 15h00
Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta. 12h00 18h00

1.4. Esteja no local com pelo menos uma hora de antecedência, portando obrigatoriamente documento
de identificação com foto e caneta esferográfica de tubo transparente de tinta preta (de preferência) ou
azul.

2.Segue tabela de cargos por ordem alfabética com a distribuição por período, bloco e andar:

CARGOS Período Local Blo
co Andar

Agente de Defesa Civil - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó R3 1º piso
(térreo)

Agente Municipal de Trânsito - Ensino Médio  Vespertino Uno Chapecó G 3º piso

Analista Administrativo - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 2º piso
Arquiteto - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G 2º piso

Arquivista - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R3 1º piso
(térreo)

Assistente Social - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R3 3º piso

Auxiliar de Consultório Dentário - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó R3 2º piso
Auxiliar de Enfermagem - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó G 3º piso

Auxiliar de Serviços Externos - Ensino Fundamental Completo Vespertino Uno Chapecó R 2º piso

Bibliotecário - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R3 1º piso

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 001/2016 deCONCURSO PÚBLICO

(térreo)

Biólogo- Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R3 2º piso

Cirurgião Dentista- Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Cuidador Social - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó R3 2º piso

Encanador- Ensino Fundamental Completo Vespertino Uno Chapecó R 3º piso

Enfermeiro- Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G 1º piso
(térreo)

Engenheiro Agrônomo - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R3 2º piso
Engenheiro de Alimentos -Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G 3º piso

Engenheiro de Segurança do Trabalho- Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R3 2º piso

Engenheiro de Trânsito- Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Engenheiro Eletricista - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R3 2º piso

Farmacêutico Bioquímico/Analista Clínico - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G3 3º piso

Farmacêutico - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G 2º piso

Fiscal de Defesa do Consumidor - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó G3  2º e 3º
piso

Fiscal de Obras e Posturas - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó R3 1º piso
(térreo)

Fiscal de Serviços Públicos Concedidos - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó G 2º piso

Fiscal de Vigilância Sanitária - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 3º piso

Fiscal do Meio Ambiente - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R3 3º piso

Fisioterapeuta - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R3 3º piso

Mecânico Ajustador - Ensino Fundamental Completo Vespertino Uno Chapecó R 3º piso

Médico Clínico Geral - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico do Trabalho - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico ESF -Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico Hematologista - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico Infectologista - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico Neuropediatra - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico Ortopedista - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico Pediatra - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico Proctologista -Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico Psiquiatra - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico Reumatologista- Ensino Superior Matutino Uno Chapecó R 1º piso
(térreo)

Médico Veterinário - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G3 3º piso

Monitor Social Desportivo - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G3 2º piso

Motorista - Ensino Médio  Vespertino Uno Chapecó R3 2º piso

Nutricionista - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G3 3º piso
Operador de Máquinas (Retroescavadeira) - Alfabetizado  Vespertino Uno Chapecó R 2º piso

Pedreiro - Ensino Fundamental Completo Vespertino Uno Chapecó R 3º piso
Procurador Municipal - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G 3º piso

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 001/2016 deCONCURSO PÚBLICO

Psicólogo - Ensino Superior Matutino Uno Chapecó G3 2º piso

Técnico de Manutenção de Equipamentos de Informática -Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó R3 1º piso
(térreo)

Técnico em Administração - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó G 1º piso
(térreo)

Técnico em Agropecuária - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó G3  3º piso

Técnico em Laboratório - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó R3 1º piso
(térreo)

Técnico em Segurança do Trabalho - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó G 3º piso

Técnico em Vigilância Sanitária - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó G3  3º piso
Telefonista - Ensino Médio Vespertino Uno Chapecó G 3º piso

Vigia Ensino Fundamental Completo Vespertino Uno Chapecó R
1º piso
(térreo) e
2º piso

Chapecó (SC), 02 de maio de 2016

Luciano José Buligon

Prefeito Municipal